
DOCUMENTOS

Procesos revisados

Sector

Pluralidad de proponentes

TIPO2022
2.080

Oficios de incumplimiento
enviados a entidades

+1.000

Procesos Revisados

Infraestructura de transporte
Saneamiento básico

I.S. - Sector cultura, recreación y deporte
I.S. Sector educativo
I.S. Sector salud 

1625
289
55
102
9

Durante el 2022 se implementó la revisión de un nuevo sector: Infraestructura social (I.S.)

Promedio de oferentes habilitados por implementación de Documentos Tipo.

3 6 9
NO SIPARCIAL

3,2%
Optimización presupuestal

Optimización Presupuestal

+$100 MM optimizados

$3,2 Billones adjudicados

El OOCE no se límita a revisar procesos adjudicados
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Estado del proceso
Observatorio oficial de contratacion estatal


